
 

 
 

              Atto n. 661 del 30/07/2020 Pag. 1 di 3  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  A C Q U I S I Z I O N E  B E N I  E  S E R V I Z I ”  
 
 
 

N. 661  DEL 30/07/2020 
 
 

O G G E T T O  
 
PC20SER010 SERVIZIO STAMPA E DISTRIBUZIONE/CONSEGNA DI MATERIALE 
INFORMATIVO CAMPAGNA DI INFORMAZIONE DELLA REGIONE FRIULI 
VENEZIA GIULIA PRISMA 7, INTEGRAZIONE SERVIZIO. CIG ZC12BF0DC3 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
delegato Marco Zanon 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 661 del 30/07/2020 Pag. 2 di 3  

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 440 del 28/05/2020 di aggiudicazione all’operatore 
economico Tera Print srl di Roma del servizio stampa e distribuzione del materiale informativo relativo 
alla campagna di informazione “PRISMA 7 anno 2020” a favore della Direzione Centrale Salute, 
politiche sociali e disabilità della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia; 
 
PRESO ATTO CHE si rende necessario un’integrazione contrattuale per esigenze tecniche di 
costruzione del layout delle brochure; 
 
VISTO il preventivo di Tera Print srl del 22/07/2020, conservato agli atti, ammontante ad € 950,00 IVA 
esclusa e verificato che tale importo rientra nel “quinto d’obbligo” ai sensi dell’art. 106 co. 12 del 
Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i; 
 
RITENUTO di integrare il servizio di stampa e distribuzione del materiale informativo relativo alla 
campagna di informazione “PRISMA 7 anno 2020” con il servizio supplementare in parola per l’importo 
di € 950,00 IVA esclusa; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i.; 
 
INDIVIDUATO il Responsabile Unico del Procedimento nella persona del Sig. Giovanni Tracanelli; 
 
RITENUTO di individuare il Dott. Michele Bregant, Direttore della SC Gestione Contratti, quale 
Responsabile unico del procedimento per la fase di stipula e gestione del contratto ai sensi di quanto 
previsto dalla nuova struttura organizzativa di cui alla delibera ARCS n.113/2019; 
 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

 
1. di integrare il servizio di stampa e distribuzione del materiale informativo relativo alla campagna 

di informazione “PRISMA 7 anno 2020” a favore della Direzione Centrale Salute, politiche sociali e 
disabilità della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia con un servizio supplementare fornito 
dall’operatore economico Tera Print per un importo di € 950,00 IVA esclusa; 
 

2. di dare atto che l’importo di cui sopra troverà copertura nel Bilancio dell’anno 2020; 
 

3. di trasmettere il presente provvedimento alle parti interessate per gli adempimenti di 
competenza. 

 
 
 
 



 

 
 

              Atto n. 661 del 30/07/2020 Pag. 3 di 3  

Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

delegato Marco Zanon 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 661 del 30/07/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARCO ZANON
CODICE FISCALE: ZNNMRC69M16G284I
DATA FIRMA: 30/07/2020 09:26:55
IMPRONTA: 0E76FEAB47BE8F7E1F597EBC187120EB1214B8FAB9AF85272E2EFD71965F2663
          1214B8FAB9AF85272E2EFD71965F2663C0DF490D91838B1CE2E43A531562E1FF
          C0DF490D91838B1CE2E43A531562E1FF9103A5362D81F8D754EBB994B070DEE5
          9103A5362D81F8D754EBB994B070DEE550A5E88AA2EAD90BA6DB466EBB61ABDE


